

תפילה להחזרת אחינו ואחיותינו אשר בשבי  
בחלוף שנה מאסון שמחת-תורה תשפ"ד

אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל, צוּר יִשְׂרָאֵל וְגוֹאֲלוֹ, אֵל רַחוּם וְחַנוּן,  
בְּתַפְלָה וּבְתַחֲנוּנִים אָנוּ פּוֹנִים אֵלֶיךָ,  
לְהַחְזִיר אֶת יְתֵר הַחַטּוּפִים וְהַחַטּוּפוֹת שֶׁנֶּעְקְרוּ בְּיַד זְדוּנֵית מִבְּתֵיהֶם  
וְנִחְטְפוּ אֶל אֶרֶץ אוֹיֵב וְרִשְׁעָה,  
בְּיוֹם שְׂמֵחַת תּוֹרָה תשפ"ד, לְפָנֶיךָ \_\_\_\_\_ יָמִים וְלֵילוֹת.

נוֹשְׂאִים אָנוּ תַחֲנוּנֵנוּ לְפָנֶיךָ: אֲב הֲרַחֲמֵם, הֲיֵה נָא בְּעֶזְרֵם,  
חִזֵּק אֶת רוּחָם וְהַגֵּן בְּעֵדָם,  
וְהַשֵּׁב אֶת כָּל הַחַיִּים בְּמַהֲרָה לְחֵיק מְשֻׁפְחוֹתֵיהֶם וְיִקְרִיֵהֶם, כְּמוֹ שְׂאֲמַרְתָּ:  
"הֲנִי שָׁב שְׁבוֹת אֶהְיֶה יַעֲקֹב וּמְשַׁכְּנֵתִיו אֶרְחַם" (ירמיה ל יח).

וְאֵת גּוֹפּוֹת אַחֵינוּ וְאַחֵיוֹתֵינוּ הַקְּדוּשִׁים  
אֲשֶׁר נוֹרוּ וְנִרְצְחוּ כְּצֵאן טְבַחָה וְעֵדִין מְחֻזְקוֹת בְּיַד בְּנֵי עוֹלָה,  
הַשֵּׁב בְּמַהֲרָה לְמַעַן יִזְכּוּ לְחֶסֶד אַחֲרוֹן וּלְמִנוּחָה נְכוֹנָה בְּאֶרֶץ קְדֻשָּׁה.

אָנָּה ה', קַיִם בְּמַהֲרָה אֶת מְאָמְרֵךָ הַכְּתוּב:  
"וְהִנֵּה אָנֹכִי עִמָּךְ וּשְׁמַרְתִּיךָ בְּכָל אֲשֶׁר-תֵּלֵךְ וְהִשְׁבַּתִּיךָ אֶל-הָאָדָמָה הַזֹּאת,  
כִּי לֹא אֶעֱזָבְךָ עַד אֲשֶׁר אִם-עָשִׂיתִי אֵת אֲשֶׁר-דִּבַּרְתִּי לָךְ" (בראשית כח טו).

וּכְשֶׁם שְׁפָדִית וְהַשְׁבַּת גְּבָרִים וְנָשִׁים זְקֵנִים וְטָף מִיַּד אוֹיֵב -  
כֵּן תַעֲשֶׂה גַם עִתָּה, "וּשְׁבוּ בָנִים וּבָנוֹת לְגְבוּלָם" (ירמיה לא טז).

וְנֹאמַר: אָמֵן.



תפילה לשלום חיילי וחיילות  
צה"ל וכוחות הביטחון  
מתוך סידור "ואני תפילתי"

מִי שְׁבֵרָךְ אָבוֹתֵינוּ אֲבָרְהָם יִצְחָק וְיַעֲקֹב, / וְאֲמוֹתֵינוּ  
שָׂרָה רַבֵּקָה רָחֵל וְלֵאָה, / הוּא יְבָרֶךְ אֶת חֵיִלֵי וְחֵיִלוֹת  
צָבָא הַהֲגָנָה לְיִשְׂרָאֵל וְאֲנָשֵׁי וְנָשׁוֹת הַבִּטָּחוֹן,  
הָעוֹמְדִים עַל מִשְׁמַר אֶרְצֵנוּ וְעָרֵי אֱלֹהֵינוּ, מִהַלְבָּנוֹן  
עַד מְדִבְר מִצְרַיִם, וּמִן הַיָּם הַגָּדוֹל עַד לְבוֹא הָעֶרְבָה,  
בִּיבְשָׁה בְּאֹוִיר וּבַיָּם. יִתֵּן יְהוָה אֶת אוֹיְבֵינוּ הַקָּמִים  
עָלֵינוּ נִגְפִים לְפָנֵיהֶם. הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא יִשְׁמֹר וְיִצְלִל  
אֶת חֵיִלֵינוּ מִכָּל צָרָה וְצוּקָה וּמִכָּל נֶגַע וּמַחֲלָה, וְיִשְׁלַח  
בְּרָכָה וְהַצְלָחָה בְּכָל מַעֲשֵׂה יָדֵיהֶם. יְדַבֵּר שׁוֹנְאֵינוּ  
תַּחֲתֵיהֶם וַיַּעֲטֵרם בְּכֶתֶר יְשׁוּעָה וּבַעֲטָרַת נְצִיחוֹן. וַיְקַיֵּם  
בָּהֶם הַכָּתוּב:

כִּי יְהוּה אֱלֹהֵיכֶם הֵהוֹךְ עִמָּכֶם לְהִלָּחֵם לָכֶם עִם  
אֹיְבֵיכֶם, לְהוֹשִׁיעַ אֶתְכֶם.

וְנֹאמֵר אָמֵן.

# תפילה לשלום מדינת ישראל

## מתוך סידור "ואני תפילתי"

מי שְׁבַרְךָ אָבוֹתֵינוּ אֲבָרְהָם יִצְחָק וְיַעֲקֹב, וְאֲמוֹתֵינוּ  
שָׂרָה רַבֵּקָה רָחֵל וְלֵאָה, הוּא יְבָרְךָ אֶת מְדִינַת יִשְׂרָאֵל,  
וַיְגַלֶּה כְבוֹד מַלְכוּתוֹ עַל הָאָדָמָה אֲשֶׁר נִשְׁבַּע לְאֲבוֹתֵינוּ  
לָתֵת לָנוּ. אָנָּה יְהוָה, יְהִי חֲסֵדְךָ עִם רְאִשֵׁי הַמְּדִינָה,  
שְׂיִזְכּוּ לְבָנוֹתָהּ וּלְבִסְסָהּ בְּמִשְׁפָּט וּבְצֶדֶק מֵעַתָּה וְעַד  
עוֹלָם.

תֵּן בְּלִבָּם וּבְלִבֵּנוּ אֲהָבַת אַחֵינוּ בֵּית יִשְׂרָאֵל בְּכָל מְקוֹם  
שֶׁהֵם, שְׂנַעֲשֵׂה כְּלָנוּ אֶגְדָּה אַחַת לַעֲשׂוֹת רְצוֹנְךָ בְּלִבָּב  
שָׁלֵם. יְהוָה צְבָאוֹת, אֵל אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל, שְׁמֹר נָא עַל  
חַיְלֵי צְבָא הַהֲגָנָה לְיִשְׂרָאֵל וְהַצִּילֵם מִכָּל צָרָה וְצוּקָה  
וּמִכָּל נֶגַע וּמַחֲלָה, וּשְׁלַח בְּרָכָה וְהַצְלַחָה בְּכָל מַעֲשֵׂי  
יְדֵיהֶם: צִאתָם לְשָׁלוֹם וּבּוֹאָם לְבִתְיָהֶם וּלְיִקְרִייהֶם  
לְחַיִּים וּלְשָׁלוֹם, וְשָׁבוּ כָּל שְׁבוּיֵי יִשְׂרָאֵל וְנַעֲדָרְיוֹ לְחִיק  
בֵּיתָם.

אֲבִינוּ שְׂבַשְׂמִים, שִׁים שָׁלוֹם בְּאֶרֶץ וּשְׂמִיחַת עוֹלָם לְכָל  
יוֹשְׁבֵיהָ, וְשָׁב יַעֲקֹב וְשָׁקֵט וְשָׁאֲנָן וְאִין מַחְרִיד. וַיְקִים  
בְּנוֹ בְּמַהֲרָה בְיָמֵינוּ מְקָרָא שְׂכָתוֹב: מִיכָּה ד  
וַיִּשְׁבוּ אִישׁ תַּחַת גַּפְנוֹ וְתַחַת תְּאֲנָתוֹ וְאִין מַחְרִיד, כִּי  
פִי יְהוָה צְבָאוֹת דָּבַר. וּפְרַשׁ סִכַּת שְׁלוֹמְךָ עַל כָּל יוֹשְׁבֵי  
תֵּבֵל אֶרֶץְךָ, וְכֵן יְהִי רְצוֹן, וְנֹאמַר: אָמֵן.

# אל מלא רחמים - אזכרה כללית מתוך סידור "ואני תפילתי"

אל מלא רחמים שוכן במרומים, המצא מנוחה נכונה  
על כנפי השכינה, במעלות קדושים וטהורים, כזהר  
הרקיע מזהירים, לנשמות, כל אלה שהזכרנו היום  
לברכה, בעבור שאנו מתפללים לעלוי נשמותיהם.  
לכן בעל הרחמים יסתירם בסתר כנפיו לעולמים.  
ויצור בצרור החיים את נשמותיהם, יהוה הוא  
נחלתם, בגן עדן תהא מנוחתם, וינוחו בשלום על  
משכבם, ונאמר אמן.

# אל מלא רחמים ליום השנה לטבח 7/10

אל מלא רחמים שוכן במרומים,  
המצא מנוחה נכונה על פני השכינה  
במעלות קדושים, טהורים וגבורים,  
בזהר הרקיע מזהירים,  
לנשמות הקדושים אזרחי ישראל והעולם,  
אנשים, נשים וטף,  
שנהרגו, ושנרצחו, ושנשרפו ושנטבחו  
בידי מרצחי החמאס ועוזריהם,  
ומסרו נפשם על קדשת השם  
בהתקפה האכזרית על מדינת ישראל,

ולנשמות חילות וחילי צבא ההגנה לישראל,  
נשות ואנשי כוחות הבטחון, המשטרה וההצלה,  
שמסרו נפשם על קדשת השם  
ונפלו בקרבות על הגנת העם והארץ.

בעבור שאנו מתפללים לעלוי נשמתם,  
לכן בעל הרחמים יסתירם בסתר כנפיו לעולמים,  
ויצור בצרור החיים את נשמתם  
יי הוא נחלתם, בגן עדן תהא מנוחתם,  
וינוחו בשלום על משכבם  
ונאמר אמן.



# נזכור את חללי השבת השחורה תשפ"ד ונאמץ אל ליבנו את החיים

## מכון שיטים

יזכור עם ישראל את בניו ובנותיו, הנאמנים והאמיצים, אנשי העבודה והשלום, קרבנות טבח השבת השחורה תשפ"ד. נזכר את הנרצחות והנרצחים בבית, בשדה ובדרך, בשטחי הנגב המערבי, שנפרצו ונכבשו בידי אויב אכזר וחסר רחמים. את האם האוחזת בשארית כוחותיה בידי דלת הברזל לגונן על משפחתה מפני המזיד שמנגד. את האב המשליך ילדיו מחלון ביתם הבוער ומזנק אתריהם וסופג בגופו את קליעי העופרת. את הרעים הרוקדים לאור השחר והנה הם נמלטים בשדה מפני המרצחים ומפלט אין.

נזכר את אמיצי הלב שנהלצו להגנה. את הלוחמות והלוחמים בכתות הכוננות, שקדמו פני אויב בנשקם הדל והשליכו נפשם מנגד. את החילות והחילים במצבי הגדר, שלחמו בעז, מעטים מול רבים, ונפלו חלל. את אנשי כוחות הבטחון וההצלה ואת האזרחים, שחשו מרחבי הארץ לעזרת אחיהם המתקפים וכרעו בשדה הקטל.

נזכר את כל יושבי הספר, את האזרח והחיל, את הגר והתושב והאזרח, שבגופם היו לנו לגבול. יהיו חללי השבת השחורה חתומים בלב ישראל לדור דור.

## נאמץ אל לבנו את החיים, שורדי התפת ונצולי מעשי הזועה.

את החטופות והחטופים הכלואים עדין במרתפי עזה. את הקשיש והצעיר, החילת והחיל, התינוק והפעוט, האם והאב. הנה נשואות עיניהם אלינו, ואל דמי לנו עדי ישובו לגבולם.

נאמץ אל לבנו את הילדות והילדים שגדלו בצל הר געש ונקלעו לתפת המתפרצת. את הפצועות והפצועים בגוף ובנפש. את החרדים לשלום יקיריהם החטופים. את היתומות והיתומים, האלמנות והאלמנים, וכל למודי השכול. את פליטי החרב, קהלות ישראל על אלפיהן, שאלצו לגלות מבתיהם ואין איש יודע אימתי יוכלו לשוב. אל ישקט ואל ינחם ואל יפוג האבל עד ישוב ישראל וגאל אדמתו השדודה, וישב עליה לבטח ובשלום לדור דור.